
 
 

 
Invitasjon til årsmøtet 2022 
 
Årsmøtet i Færder Seilforening avholdes på Seilbua, Hvasser: 
 
Fredag 28. oktober 2022 kl. 19:00. 
 
Saksliste: 
 
1. Åpning 
a. Godkjenning av innkalling 
b. Godkjenning av saksliste/dagsorden 
c. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive referatet 
2. Årsmelding 
3. Regnskap 
4. Innkommende saker 
5. Styrets saker 
6. Fastsettelse av kontingent 
7. Budsjett 
8. Valg 
9. Premieutdeling 
 
Kandidater til valg er forespurt før årsmøtet av valgkomiteen. 
 
Forslag til årsmøtet må være styret i hende senest fredag 14.10.22. kl: 19:00.  
Send forslag på mail til post@farderseil.no 
 
Innkallelsen sendes kun pr. epost til de vi har epostadresse til. Innkallingen er  
også lagt ut på vår hjemmeside. Norges Idrettsforbunds (NIF) norm  
for innkalling/varsling er dermed oppfylt.  

Saksdokumenter vil bli lagt ut på hjemmesiden og FB 1 uke før årsmøte avholdes. 
 
 
Enkel servering. 
Vel møtt! 
 
Med vennlig hilsen 
Styret i Færder Seilforening 
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Årsmelding 2022

Styret
Siden forrige årsmøte har det vært avholdt 4 styremøter på teams, og 4 
styremøter på  bua. Styret har behandlet 51saker. Det har i tillegg vært 
lagt ned et betydelig antall  dugnadstimer utført av styremedlemmene. 
Dette særlig i forbindelse med klargjøring av sesongstart og 
jubileumsmarkeringen.

Styret har siden siste årsmøte bestått av:
Trine Øyen, leder
Espen Torgersen, konstituert nestleder
Trond Vidar Jenssen, regnskapsansvarlig
Trond Aas, sekretær
Arne Huser, medlem
Wiggo Ryhjell, medlem
Solveig Torgersen Grinder, medlem
Lise Horntvedt, varamedlem

Økonomi:
Økonomien til Færder Seilforening er sunn og under god kontroll. 
Årets regnskap viser et overskudd på 106.733 kr. mot et budsjettert 
nullresultat. Overskuddet skyldes hovedsakelig god kostnadskontroll og 
høyere inntekter fra startavgifter, kontingent, vaffelsalg og momsrefusjon. 
I forbindelse med jubileet mottok seilforeningen flere økonomiske gaver og
støtte til arrangementet på til sammen kr  43.500 kr. Det var er 
kjærkomment tilskudd.

Høringsuttalelser
FS har avgitt høringssvar på to høringer i denne perioden. Den ene 
omhandlet fartsgrense i sjøområder vi avvikler våre regattaer, den andre 
omhandlet  
Færder kommunes ny investeringsplan for Kultur, idrett og friluftsliv og 
hvilke anlegg som skal prioriteres i den nye planen.

Medlemsutvikling
Færder Seilforening har pt.154. Nye medlemmer er hovedsakelig kommet 
blant ynglingseilerne, men også noen snekkeklassen.

FS har pt. 3 æresmedlemmer; Kjell Aarø, Tore Marthinsen og Gunnar 
Serck-Hansen

Jubileumssesong 2022 – 125 år
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Færder Seilforening har i år gjennomført en aktiv jubileumssesong.  Med 
sesongstart  18 og 19 juni og avslutning med Bustein Rundt 27. august. 

Jubileumsarrangementet 24.-26. juni

Jubileet ble behørig feiret helgen 24 – 26 juni. Med stor suksess for alt som
skjedde på seilbua. Stor takk til alle som var med og få dette gjennomført i
jubileumshelgen. En spesiell takk til Solveig Torgersen Grinder, Sissel 
Karlsen og Trine Øyen som var jubileumskomiteen. Disse tre har stått for 
det meste arbeidet, sammen med styret i Færder Seilforening og Eli 
Ulriksen. Så må vi ikke glemme konferansieren vår denne helgen, Jan Willy
Abrahamsen som gjorde en kjempejobb.
Fredag 24.juni,  Ordfører Jon Sanness Andersen kom og åpnet behørig 
jubileet. Videre deltok Kulturdirekøren fra Færder kommune Laila 
Rognalsen og Nasjonalparkforvalter Anne Sjømelingen. Våre nabo 
Båtforeningen ved Terje Bjerga, samarbeidspartnere, Velforeningen 
Therese Offerdal som også representerte  Historieforeningen denne 
dagen. Alle kom med fine ord og gaver. Det ble vist  skuespillet3  
«Færdersnekka», laget av , og fremført av elever ved Færder kulturskole.
Lørdag 25. juni, dagen åpnet med sang fra Shantykor, før Færdersnekkene
ble presentert og Jubileumsseilasen kunne starte. Her var det mulighet for 
publikum å melde seg på og være med og seile Færdersnekke. Etter 
seilasen var det mange blide fjes som hadde hatt en fin opplevelse. På 
kvelden var det middag på den Blå Brygge her deltok Varaordfører Richard
Fossum og holdt tale og Færder Seilforening fikk gaver fra kommunen, et 
bilde og 12500 kr. 
Søndag 26. juni kom alvoret tilbake og nå var det jubileumsregatta som 
var tellende i sammendraget. Nå våknet konkurranseinstinkt hos snekke-
eiere med mannskap, og seilasen startet i godt vær og avsluttet i øs pøs 
regn. 
Vinner ble nr 1; FS 17 Laffen, nr2: FS 20 Honor III, nr 3: FS 19 Toff og nr 4: 
FS 2 Krabben. Alle fikk en jubileumspremie denne dagen.
Søndagen ble avsluttet med historisk foredrag om Færdersnekka av Tore 
Marthinsen og loddtrekning etter 3 dagers loddsalg. 
Det ble også skrevet et nytt hefte om FS historie etter fylte 100 år, dette 
ble solgt under jubileumshelgen. En stor takk til redaksjonskomiteen, Tore 
Marthinsen, Arne Huser, Eli Ulriksen, Per Olaf Lia
TUSEN TAKK TIL ALLE SOM BIDRO TIL DISSE DAGENE.

Regattasesongen 19.juni – 27. august
Etter dette gikk sesongen som vanlig. Oppslutningen om regattaene var i 
år har vært bra med 14 snekker til start, fordelt over hele sesongen for 
Færdersnekkene. Dette er en stor økning i forhold til tidligere år. 
Ynglingklassen er fortsatte stor og Færder Seilforenings Yngling flåte er nå
størst i landet.
Ordningen med delvis automatisert starprosedyre utgikk i år da Tom 
Christian Morthensen brått måtte trekke seg fra styret grunnet sykdom. 
Mens det elektroniske påmeldingssystemet Sailrace som ble innført i fjor 
fungerte i år også.

I regattasesongen ble det totalt seilt 6 helger og 1 lørdag fra 19. juni til 27.
august., Totalt ble 10 tellende regattaer for Færdesnekkeklassen og 13 for
Ynglingene. De ble gjennomført uten større uhell.
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I sesongen 2022 har totalt 195 båter stilt til start, mot 149  i 2021. Se graf 
under for historisk utvikling siden 2011 – 2022. Det er 90 starter for 
Færdersnekker og 105 Ynglinger

Startene fordeler seg på 16 Færdersnekker og 18 Ynglinger. 
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Færdersnekke Yngling
Som vist er deltagelse i regattaene på et høyt nivå sammenlignet med 
historikken, takket være en god vekst i Snekkeklassen og at Ynglingklasse 
er stabil.  

Deltakelsen i FS-klassen har i år vær større enn på lenge hele 14 snekker 
til start enkelte regattaer. 

Minimal deltakelse i Killing-klassen - til tross for at det er et betydelig 
antall Killinger rundt på øyene. 

Sammenlagtvinner i snekkeklassen ble 
Nr 1 FS 17 Laffen – Holter/Horntvedt  
Nr 2 FS 19 Toff -Tore Marthinsen  
Nr 3 FS 37 Tora – Arne Huser

Ynglingklassen bemerket seg også denne sesongen med mange gode 
presentasjoner og trofast deltagelse fra flere. I år som i fjor ble NOR414 
med Espen Stokkeland og familie best. NOR354 med Melleby/Undrum var 
ikke overraskende å finne høyt opp på resultatlisten med flere seiere i 
Sandøsund og i tillegg ble årets Norgesmestere. NOR349 med Arve Roass 
med familie, NOR419 med Årets dameseiler Helene Ness med besetning 
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og NOR420 med Gerhard Lorange, var også blant båtene som vant enkelt 
regattaer denne sesongen. 

1. premien for god deltagelse i FS-klassen 2022 går til: 
FS 2 Bjarne van der Linden, FS 19 Tore Marthinsen, FS 37 Arne Huser, FS 
43 Holter/ Jensen. Disse deltok i samtlige seilaser. 
Deltakerpremiering for deltakelse i minst 2/3 av seilasene går til: 
FS 17 Holter/ Horntvedt og FS 39 Ivar Næssø
Deltakerpremie for mannskap:  
FS 2 Espen Lohne, FS 43 Øystein Aasgaarden, FS 19 Kjell Aarø

Deltakelser i andre regattaer
Færder Seilforenings har en rekke aktive medlemmer som deltar i 
nasjonale og internasjonale regattaer. I år kan det nevnes at Espen 
Stokkeland representerte Færder Seilforening i NM for Soling og Express, 
og således representerte FS i Norges Seilforbunds Mesternes Mester. 
Espen innkasserte gull og bronse i henholdsvis Soling og Express. I 
Mesternes Mester ble det finaleplass og en hederlig 7 plass til slutt. Styret 
gratulerer. 

Meginjollene
Samarbeidet med Lindøy Skole om et opplegg knyttet til sjø, båtliv og 
seiling er igjen i drift etter en liten oppussingspause. Med tilskudd fra 
Sparebankstiftelsen DnB er jollene opprustet med nye seil og nytt tauverk.

Skolen står for det pedagogiske opplegget, mens FS bidrar med tre 
Meginjoller (opplæringsbåter) og bruk av anlegget i Sandøsund. FS påser 
at jollene er i god stand og utfører vedlikehold og oppgradering. Skolen tar
ansvar for drift (opplag, utsetting og opptak av båter), mens FS fortsatt 
eier, forsikrer, har ansvar for bryggeplasser, holder følgebåt og bidrar med
båtfaglig kompetanse. I mai utførte prosjektansvarlig Arne Huser 3 dager 
oppussing sammen med elevene i 6- trinn. Det ble et morsomt innslag i 
skoleundervisningen. I vår- og høstsemesteret inngår bruken av jollene i 
det faste undervisningsopplegget på Lindhøy (5. og 6.klasse). Nytt av 
årets er at Leirskolen på Hvasser er underlagt Lindøy Skole slik at båtene 
også brukes litt i deres opplæring. Tilbakemeldingene fra skolen er 
positive. Dessverre er det slik at Tjøme ungdomskolen ikke har deltatt de 
siste årene. Alle skolene i kommunen gjennomfører nå opplæring i 
vannaktiviteter og seiling i regi av Tønsberg Seilforening på Fjærholmen. 

Ordningen med fortøyningsplasser til Meginjollene fungerer brukbart. 
Foreningens 3 utleieplasser ved «ytre brygge» har vært utleid hele 
sesongen, men dekker dessverre kun en brøkdel av det økende behovet 
Færder Seilforening har for båtplasser når det seiles regatta.

Kommunikasjon og markedsføring
Foreningens egen hjemmeside er godt besøkt, særlig om sommeren. Dette
gjelder også Facebook siden. En spesiell takk til web-ansvarlig, Kjell Aarø 
for drift og administrasjon av hjemmesiden.
Facebook siden har nå flere administratorer noe som forenkler muligheten 
for å «poste» på denne.
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Seilskole for barn
Nytt i år var Færder Seilforenings Seilkurs for barn og ungdom i alderen 8-
13 år. Dette kurset ble gjennomført i tett samarbeid med Tine Moberg-
Parker som ansvarlig. En av trenerne var Emil Skjønning-Olsen, og vi retter
en stor takk til alle som var involvert i å gjør dette seilkurset til en stor 
suksess. 

Vi kan konstatere at 41 barn og ungdom deltok og sammen med mange 
ivrige foreldre. Kurset representerer en gylden mulighet til å spre seilglede
og bidra til å økt rekruttering til våre regattaer om sommeren på Hvasser. 
Begge parter utrykker et stort ønske om å fortsette samarbeidet og knytte
seilskolen tettere opp mot Færder Seilforenings aktiviteter og kanskje 
allerede kommende sesong, yte et tilbud til seilinteresserte foreldre.

Øvrige aktiviteter
Faste fortøyningsplasser for Meginjollene ved flytebrygga vest for Seilbua 
er videreført i 2022. Meginplassene disponeres i vår- og høstsemesteret, 
men ikke i sommerferien. Det er ønskelig at disse plassene kunne 
disponeres hele sesongen, men Sandøsund Båtforening kan ikke 
imøtekomme dette behovet. Det betales imidlertid ikke leie for disse 
plassene.
Samarbeid med Skjærgårdstjenesten om utsetting og opptak av start- og 
rundingsbøyer er videreført, og fungerer meget bra. 
Byggeplasser: Dette er en av de største utfordringene for Færder 
Seilforening. Med totalt 198 startende båter og et økende antall uten faste
plass i umiddelbar nærhet, har vi vært avhengig av velvilje blant våre 
«havne-naboer» i 2021 ble det satt ned en bryggeplassgruppe bestående 
av Per Olaf Lia,  Espen Torgersen og Trine Øyen, som skal jobbe videre 
med problemstillingen.  
Rekruttering: Her har Arne Huser gjort en fin jobb. Det har blitt lagt ned et 
stort arbeid for å kartlegge Færdersnekkes status de siste 2 årene samt og
motiverer snekkeeiere til delta i regattaaktivitetene på Sandøsund. Han 
fant klare behov for at enkelte trengte hjelp til å bevare snekkene. 8 
entusiaster stiftet Seilsnekkas Venner i januar 2021, en forening som har 
som mål å få flest Færdersnekker på vannet i aktivt bruk. Alt arbeid er 
dugnadsbasert og støttes av Færder Kommune, Sparebankstiftelsen 1 
Nøtterøy og Tønsberg og av Eckbos Legat. Dette er et flott initiativ. 2 
snekker ble ferdig restaurert til årets sesong og ble utlånt til aktive seilere.
Neste år vil FS 22 Thurill igjen bli å se på Sandøsund. Foreningen har egen 
hjemmeside og Facebook side. 

Ynglingseilerne har gjennom sommeren arrangert treningsregattaer på 
hver onsdag i hele juli, med bra deltakelse og hyggelig seilprat på FS 
bryggen etter seilingen. 
I August ble det invitert til en uformell sammenkomst hos medlem  Axel 
Torgersen. på  Hvasser. Det var et hyggelig initiativ som både 
ynglingseilere og snekkeseilere satte stor pris på.

Turseilas
I august ble det gjennomført en turseilas med brukere av Tjøme arbeids- 
og aktivitetssenter (TAA). To snekker (FS 19 og FS 37) hadde med 6 
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brukere og to ledere på en rundtur i området nord av Sandesund/Sandø. 
Etter veldig gode tilbakemeldinger fra brukerne og tydelige ønsker fra 
TAA, er det planer / håp om å videreføre dette i 2023.

Regatta avvikling
Bemanningen av startbua har vært en utfordring også i 2022. Ikke alt var 
klart til sesongstart, men det ordnet seg likevel med et «nødskrik». Styret 
vil nok en gang påpeke viktigheten av at medlemmene gir tilbakemelding 
på forespørsel om startervakter, slik at arbeidet til startkomiteen blir 
mindre belastende og vaktlista kan være klar til sesongstart.
For «vaffelbua» var det meste klart til sesongstart. En del av vaktene ble 
også i år dekket opp av «eksterne» uten direkte tilknytning til - eller med 
medlemskap i - FS. Takk til disse. Styret vil likevel oppfordre  at «menige» 
medlemmer i større grad stiller opp slik at vi klarer å opprettholde dette 
som er hyggelig og sosialt både for publikum og seilere.

Hvasser, oktober 2022
Styret i Færder Seilforening
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Dagsorden pkt 4 – Innkomne saker – inkl. styrets innstillinger

Fra Arne Huser, eier av FS 37 «Tora»

Sak: Endring av klassevedtekter pkt. 2.1 – Dispensasjon for sesong 2023.

Dagens klassevedtekter sier: «Mannskapet kan under regatta ikke overstig 2 mann +
rormann, men i tillegg kan det taes med flere barn, til og med det året barnet fyller 14 år».

Forslag:
«Årsmøtet gir for seilsesong 2023 fritak fra dagens vedtekt pkt. 2.1 som en
dispensasjons-ordning. For seilsesongen 2023 gis det ingen begrensninger om antall
mannskap.
Erfaringer skal evalueres etter sesongslutt og styret skal fremlegge et forslag til årsmøtet
2023 om den gamle vedtekt skal gjeninnføres eller om det skal utarbeides en ny permanent
vedtekt.»

Begrunnelse: Dette er et tiltak for å gjøre rekruttering enklere!
Med rekrutteringsansvar for Færdersnekkene har jeg og flere med meg jobbet for å få økt
interessen for Færdersnekkeseiling. Etter år med synkende deltagelse i regattaer ser vi
kanskje en endring. Med økt aktivitet i sosiale medier, tilstedeværelse og personlig kontakt
til potensielle seilere samt at Venneforeningen har restaurert flere snekker som nå tilbys til
nye og gamle seilere har interessen økt. Vi bruker mottoer som «seilglede» og
«kulturbevaring ved bruk» som retningslinjer for dette arbeidet. Sammen med at vi
arrangerte 125-års jubileet så ser det ut til at arbeidet bærer frukter.
Resultatet for 2022 sesongen ble totalt 16 startede snekker (burde vært 18) og hele 14 på
startstreken under to regattaer. Sesongen har vært den «beste» på 2000-tallet.

Nå er det viktig at vi opprettholder arbeidet med rekruttering.
Hvilke utfordringer ser vi for fremtiden?

1. Ønsket eieform endrer seg. Dagens trend er at det i samfunnet har blitt mye vanligere
å eie ting sammen. I vårt arbeid med å rekruttere snekke-eiere møter vi par som
ønsker å gå sammen om å eie en Færdersnekke. Når de skjønner at det kun kan være
3 voksne ombord så reduseres interessen. De ønsker å dele på eierskapet, gjøre
båtpuss sammen og ha felles glede med å seile i samme båt. Med dagens regel så kan
det sistnevnte ikke tilfredsstilles ved at de må sette en person på land under regatta.
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2. Dagens regel om 14-års aldersgrense for barn skaper negative konsekvenser. Ivar
Næssø er i den situasjon at hans barnebarn blir 15 år neste år og hvem skal han da
sette på land?

3. For undertegnede er situasjonen noe av det samme. Å seile regattaer med 3
generasjoner om bord har vært sommerens store glede siden barnebarna som er
tvillinger var 5 år. Nå nærmer grensen seg at dette ikke blir mulig og hva gjør jeg da?

4. Vi har fått beskjed om at minst en snekke ikke vil delta neste år p.g.a. regelverket om
maks 3 voksne ombord.

Ved å fjerne dagens vedtekt løser vi alle disse utfordringer.

Hvilke negative konsekvenser vil endringen kunne ha?
Dagens vedtekt ble skrevet på slutten av 1980-tallet. Den gang var det «ingen»
begrensninger om hvor hard vind man kan arrangere regatta i. Blåste det mye var det store
fordeler å ha mange på «rekka» og denne fordelen ønsket de den gang å begrense.
I dag har vi i seilingsbestemmelsene sagt at vi ikke skal arrangere seilas med vindstyrke over
10 m/s. Dette reduserer fordelen betraktelig, men fortsatt vil mange på «rekka» kunne gi
fordeler. Å fjerne regelen gir mulighet til å seile med et mannskap på 4 voksne, men det er
en utfordring plassmessig om bord. Snekkene er såpass forskjellige at det er mange forhold
som spiller inn om en snekke seiler fort i mye vind og ikke minst dyktigheten til rormann og
mannskap om bord.
4 voksne om bord er heller ikke nødvendigvis ensbetydende med stor vekt på «rekka». 3
«tyngre» menn vil ofte veie mer enn 2 par fordelt på menn og damer. Blyvekt kan vi ta inn
og ut. Ja det er mange forhold som kan endres.

Et paradoks er jo at i lite vind kan vi redusere antall mannskap. De som seiler med et
mannskap på 4 voksne vil nok i stor grad også gjøre dette i mindre vind, og de vil ikke ha en
fordel av dette.
Dersom man ønsker å optimalisere, så kan man dra nytte av en endring av regelverket, men
husk at dette skjer kun i et fåtall av sommerens regattaer. Om det betyr at jeg får en premie
mindre en sjelden gang så tar jeg det med et smil. At vi kan være mange Færdersnekker på
startstreken bør bety mest for seilmiljøet i Færder Seilforening.

Jeg oppfordrer derfor seilerne om å vise samhold, og la rekruttering bli den viktigste
faktoren fremover. La oss derfor prøve ut en ordning med at vi ikke regulerer antall
mannskap ombord under regatta for sesongen 2023.

Med vennlig hilsen
Arne Huser
Lykkelig eier av FS 37 «Tora».
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Styrets innstilling:
Styrets syn er at saken er av stor betydning for Færdersnekkeseilerne og bør
derfor drøftes grunndig blant seilerne. Derfor har styret valgt å ikke legge frem
en innstilling i saken.
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Dagsorden pkt 5 – Styrets saker

1. Representasjon i Færder Idrettsråd 
Det kreves dokumentasjon på at den/de som skal representere
foreningen i IR har dette forankret i formelle vedtak. Styret
fremlegger følgende forslag for årsmøtet:
«Årsmøtet i Færder Seilforening gir styret i foreningen fullmakt til
å velge/oppnevne medlemmer til div. grupper og spesielle
oppgaver, herunder representanter til kretsting, idrettsråd mv., jfr.
(NIFs lovnorm) / Lover for Færder Seilforening, § 18, 1, c.»
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Færder Seilforening
Økonomi status 2021 - 2022



Regnskap 
for 2021 – 

2022
Resultat

Kostnader              Inntekter

NSF/Krets 25 720,00 59 200,00 Kontingent
Premier 11 098,00 42 700,00 Start avgift
Varekjøp Kiosk 11 456,40 36 674,38 Vaffel Salg
Diverse kostnader 9 988,00 37 505,00 Div Salg
Gaver 813,00 20 609,00 Gave, etc
Regattautg. 8 200,50 123 953,47 Tilskudd
Båtutg. 2 835,00 547,15 Renter
Klubbhus 7 319,00 12 000,00 Båtplassleie
Kurs/møter 1 569,30 54 251,20 Div. Inntekter +seilskole
Tilstelning 89 484, 62 11 078,00 Momsrefusjon
Adm. 5 993,68 28 992,16 Grasrotandel
Forsikring 18 235,00
Strøm 13 329,58
3 Båtplassleie 6 900,00
Kontingent utgifter 2 641,35
Lønn + seilskole 53 710, 47
Godtgjørelser 8 000,00
Megin 43 482, 00

Totalt 320 777,28 427 510,36

Resultat 106 733,00

Sum 427 510,36 427 510,36



Sist år      Dette år Årets Budsjett
Inntekter 2020-2021  2021-2022 2021-2022

Kontingent                
      59 200 59 200       56 000 
Start avgift 35 000 42 700       40 000 
Vaffel Salg 18 965 36 674       20 000 
Div Salg 200 37 505         1 000 

Gave, etc 4 554 20 609
        3 000  
      

Tilskudd 18 874 123 953       25 000 
Renter 1 154 547         1 000 
Båtplassleie 12 000 12 000       12 000 
Div. inntekter 2 161 54 251         3 000 
Momsrefusjon 9 510 11 078         5 000 
Grasrotandel 25 446 28 992       22 000 

Sum Intekter 185 213 427 510 188 500

Sist år 

 Dette år 

v.s. 
budskjet



Sist år 

 Dette år 

v.s. 
budskjet

Kostnader  Sist år       Dette år
2020-2021   2021-2022

NSF Krets 28 755 25 720 
Premier 50 436 11 098
Varekjøp Kiosk 4 977 11 456
Diverse kostnader. 1 700 9 988
Gaver 2 017 813
Regattautg. 14 029 8200
Båtutg. 3 218 2835
Klubbhus 2 866 7319
Kurs/møter 7 998 1569
Tilstelning 6 698 89 484
Adm. 6 734 5 993
Forsikring 18 161 18 235
Strøm 9 657 13 329
Båtplasser 6 900 6 900
Kontigent,Vipps utg. 2 457 2 641
Lønn 3 600 53 710
Godtgjørelser 8 000 8 000
Megin 2 507 43 482
Sum Kostnader 180 709 320 777

Resultat  106 733



Tilskudd & 
Gaver

Tilskudd

Færder komm 10 000
Norges Idrettsf.(aktivitesmidler) kr 3 700,00
Norges Idrettsf.(aktivitesmidler) kr 1 000,00
Norges idrettsforbund (Covid19 
støtte) kr 2 411,00
Megin kr 50 000,00
Færder komune kr 31 081,60
Færder kommune kr 760,87
Færder kommune kr 25 000,00
   
   
   
   
   
   
   

kr 123 
953,47

Gaver

Utb. kundeutbytte Gjensidige 2109
Hvasser og Brøtsø Historielag kr 3 000,00
Hvasser og Brøtsø Velforening kr 3 000,00
Færder komune jubeleumsgave kr 12 500,00
   
   
   
   
   
   

  kr 20 609,00
   
   
   
   



Regnskap for 
2021 – 2022

Balanse 
01.10.22

Kasse 0,00
20-90194 74 188,87
56-11993 446 064,73

Sum (utg Bal) 520 253,60
Ing Balanse 413 520,52

Årets Resultat 106 733,08

Nøtterøy,  Oktober 2022



Budsjett for
2022-2023

Kostnader Inntekter

NSF/Krets kr 28 000 kr 59 200 Kontingent 148/400,-
Premier kr 35 000 kr 40 000 Start avgift
Varekjøp Kiosk kr 8 000 kr 20 000 Vaffel Salg
Diverse kostnader kr 6 000 kr 3 000 Div Salg
Seilskole kr 50 000 kr 53 000 Seilskole
Regattautg. kr 12 000 kr 1 000 Renter
Båtutg. kr 8 000 kr 12 000 Båtplassleie
Klubbhus kr 10 000 kr 3 000 Div. inntekter
Kurs/møter kr 5 000 kr 25 000 Tilskudd
Tilstelning kr 20 000 kr 10 000 Momsrefusjon
Adm. kr 8 300 kr 22 000 Grasrotandel
Forsikring kr 18 000
Strøm kr 13 000
3 Båtplassleie kr 6 900 *
Kontingent utgifter kr 4 000
Lønn kr 3 000
Godtgjørelser kr 8 000
Megin kr 5 000
Totalt kr 248 200 kr 248 200

   
Resultat kr 0

Sum kr 248 200 kr 248 200

*  Årlig leie. Innskuddet ble utgiftsført i 2013

Nøtterøy Oktober 2022














